РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» ноября 2017г.                                                                      №  59
О публичных слушаниях проекта

 решения  Совета депутатов

 Писаревского сельского поселения

«О бюджете Писаревского сельского

поселения на 2018г. и плановый период

2019-2020гг.»
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об осуществлении принципов организации местного самоуправления в РФ» и Положением о публичных слушаниях, принятом решением Совета депутатов Писаревского сельского поселения № 5/11 от 18.01.2006г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Опубликовать проект решения «О бюджете Писаревского сельского поселения на 2018г. и плановый период 2019-2020гг.» и разместить на официальном сайте.
2. Назначить публичные слушания на 20 ноября 2017г.

Глава  Писаревского сельского поселения                                   Сурков С.А.